АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТЕХНО-ШКОЛА ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА СССР, ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.П. САВИНЫХ» Г. ПЕРМИ

П Р И К А З

059-08/129-01-449
19.09.2023

Об утверждении состава
организационного комитета,
составов жюри школьного этапа
Всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году

            На основании приказа директора от 15.09.2023 № 059-08/129-01-440/1 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников                в МАОУ «Техно-Школа им. В.П. Савиных» г. Перми в 2023-2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав организационного комитета по проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (ВсОШ):
Каменев С.В., директор;
Кошкина Г.С., заместитель директора;
Беломестнова Т.А., куратор 9-11 классов;
Курандина С.В., куратор 7-8 классов;
Коскова М.П., куратор 5-6 классов.
2. Утвердить состав жюри школьного этапа ВсОШ (Приложение 1).
3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Директор                                                                        С.В. Каменев

Приложение 1
к приказу от 19.09.2023
№ 059-08/129-01-449

СОСТАВ ЖЮРИ
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
2023/2024 учебного года
МАОУ «Техно-Школа имени В.П. Савиных
	ФИО
	должность
	категория

	Литература 19 сентября

	Глотова Марина Геннадьевна
	Учитель русского языка и литературы
	Первая квалификационная категория

	Колегова Наталья Николаевна
	Учитель русского языка и литературы
	Первая квалификационная категория

	Русский язык 26 сентября

	Колегова Наталья Николаевна
	Учитель русского языка и литературы
	Первая квалификационная категория

	Шерстянникова
Ирина Ивановна
	Учитель русского языка и литературы
	Высшая квалификационная категория

	Кац Татьяна Викторовна
	Учитель русского языка и литературы
	Первая квалификационная категория

	Право 27 сентября

	Загвозскина Светлана Михайловна
	Учитель истории и обществознания
	Первая квалификационная категория

	Кочергова-Алексеева Анастасия Юрьевна
	Учитель обществознания
	Первая квалификационная категория

	Обществознание 6 октября

	Загвозскина Светлана Михайловна
	Учитель истории и обществознания
	Первая квалификационная категория

	Кочергова-Алексеева Анастасия Юрьевна
	Учитель обществознания
	Первая квалификационная категория

	Химия 5 октября

	Чурилова Тамара Николаевна
	Учитель биологии
	Высшая квалификационная категория

	Ложкина Светлана Сергеевна
	Учитель химии
	нет

	Физическая культура 4 октября

	Быстрых Надежда Ивановна
	Учитель физической культуры
	Высшая квалификационная категория

	Бондарева Наталья Анатольевна
	Учитель физической культуры
	Высшая квалификационная категория

	Натарова Екатерина Игоревна
	Учитель физической культуры
	Первая квалификационная категория

	Английский язык 10 октября

	Сальникова Антонина Николаевна
	Учитель английского языка
	Первая квалификационная категория

	Надежда Сергеевна Ширинкина
	Учитель английского языка
	Первая квалификационная категория

	Зырянова Ольга Григорьевна
	Учитель английского языка
	Высшая квалификационная категория

	Биология 12 октября

	Чурилова Тамара Николаевна
	Учитель биологии
	Высшая квалификационная категория

	Сибирцева Наиля Наильевна
	Учитель биологии и химии
	Первая квалификационная категория

	История 13 октября

	Загвозскина Светлана Михайловна
	Учитель истории и обществознания
	Первая квалификационная категория

	Кочергова-Алексеева Анастасия Юрьевна
	Учитель обществознания
	Первая квалификационная категория

	Искусство (МХК) 18 октября

	Лобанова Олеся Алексеевна
	Учитель ИЗО
	Первая квалификационная категория

	Математика 19-20 октября

	Поздина Наталья Борисовна
	Учитель математики
	Высшая квалификационная категория

	Боталова Марина Витальевна
	Учитель математики
	Нет

	Батуева Ольга Леонидовна
	Учитель математики
	Первая квалификационная категория

	ОБЖ 24 октября

	Бондарева Наталья Анатольевна
	Учитель физической культуры
	Высшая квалификационная категория

	Войлоков Артем Алексеевич
	Учитель ОБЖ
	нет

	География 25 октября

	Серегина Ирина Григорьевна
	Учитель географии
	Высшая квалификационная категория

	Чурилова Тамара Николаевна
	Учитель биологии
	Высшая квалификационная категория

	Информатика 26 октября

	Новикова Валентина Альбертовна
	Учитель информатики
	нет

	Технология 28 октября

	Коскова Мария Павловна
	Учитель технологии
	Высшая квалификационная категория

	Кудымов Василий Георгиевич
	Учитель технологии
	нет

image1.wmf

image10.wmf